
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   36.777.878,70 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.445.421,70 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.332.457,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   46.307.825,50 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             34.277.381,74 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             12.030.443,76 zł, 

2)  Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

§ 4810. Rezerwy (rezerwa ogólna)  o kwotę  1.424,80 zł       (pozostało– plan 53.683,00 zł). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE14C750-F9FA-4B2A-B760-A30FC532377C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 74/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 335 022,46 6 065,00 341 087,46

75011 Urzędy wojewódzkie 89 738,46 6 065,00 95 803,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 498,00 6 065,00 95 563,00

Razem: 36 771 813,70 6 065,00 36 777 878,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE14C750-F9FA-4B2A-B760-A30FC532377C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 74/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 850,00 0,00 201 850,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 6 064 093,16 6 065,00 6 070 158,16

75011 Urzędy wojewódzkie 89 691,46 6 065,00 95 756,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 418,28 6 065,00 94 483,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 027 867,46 0,00 5 027 867,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -8 250,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 000,00 -10 000,00 87 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 028,00 1 000,00 67 028,00

4270 Zakup usług remontowych 3 416,00 8 250,00 11 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 10 000,00 280 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 500,00 -1 000,00 26 500,00

75095 Pozostała działalność 708 185,24 0,00 708 185,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 995,00 4 500,00 70 495,00

4260 Zakup energii 16 163,00 24,00 16 187,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 070,00 1 750,00 2 820,00

4430 Różne opłaty i składki 21 300,00 -6 274,00 15 026,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 851 704,95 0,00 851 704,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 847 704,95 0,00 847 704,95

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 1 500,00 23 500,00

4260 Zakup energii 59 000,00 -4 553,00 54 447,00

4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 1 053,00 9 153,00

758 Różne rozliczenia 213 307,80 -1 424,80 211 883,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 213 307,80 -1 424,80 211 883,00

4810 Rezerwy 195 107,80 -1 424,80 193 683,00

801 Oświata i wychowanie 13 803 785,84 0,00 13 803 785,84

80101 Szkoły podstawowe 8 714 411,69 0,00 8 714 411,69

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE14C750-F9FA-4B2A-B760-A30FC532377C. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 254 729,00 -2 000,00 252 729,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 900,00 2 000,00 10 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 107,30 -100,00 15 007,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 648,43 100,00 2 748,43

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 127 772,00 -2 000,00 1 125 772,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 016,00 -2 000,00 62 016,00

80195 Pozostała działalność 117 801,00 2 000,00 119 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 964,00 2 000,00 2 964,00

855 Rodzina 3 048 748,00 1 424,80 3 050 172,80

85501 Świadczenie wychowawcze 18 229,00 1 804,80 20 033,80

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 631,00 1 424,80 16 055,80

4580 Pozostałe odsetki 3 598,00 380,00 3 978,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 751 136,00 -380,00 2 750 756,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 341,00 -380,00 1 961,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 015 025,50 0,00 2 015 025,50

92195 Pozostała działalność 107 175,50 0,00 107 175,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 581,00 24 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 205,50 -581,00 17 624,50

926 Kultura fizyczna 1 773 714,00 0,00 1 773 714,00

92601 Obiekty sportowe 1 018 921,00 0,00 1 018 921,00

4260 Zakup energii 21 821,00 2 000,00 23 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

Razem: 46 301 760,50 6 065,00 46 307 825,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE14C750-F9FA-4B2A-B760-A30FC532377C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 4810
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


